—  Lt t i______ I
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ: 03.452.299/0001-03

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO PRESENCIA I
ttuDnc

Nr.: 37/2020-PR

Processo Administrativo: 190/2020

Processo de Licitação: 190/2020

Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 1/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(a) Prefeito Municipal, ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NOS SEGUINTES TERMOS:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr:
c) Modalidade:
d ) Data Homologação:

190/2020

37/2020-PR
PREGÃO PRESENCIAL
28/01/2021

e ) Data da Adjudicação:

f ) Objeto da Licitação

Sequência: 0
Futura aquisição de Materiais Médico Hospitalar para atender aos programas da Atenção Primária à
Saúde, Média e Alta Complexidade e Vigilância em Saúde, materiais de uso essencial.

(em Reais R$)

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS 158861

29 ALICAJE PROFISSIONAL EPONIQUEO com cabo longo em aço
inoxidável e autoclavavel - Marca: MUNDIAL

UN 3,00 0,0000 27,62 82,86

33 ALMOTOLIA MARRON BICO RETO 100 ML - Marca: JPROLAB UN 65,00 0,0000 1,88 122,20

34 ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO 100ML - Marca:
JPROLAB

UN 65,00 0,0000 1,88 122,20

45 APARELHO DE LASERTERAPIA - Marca: CARCI UN 2,00 0,0000 1.610,00 3.220,00

79 CATETER INTRAVENOSO FLEXÍVEL TIPO ABOCATH N.° 18 -
CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca: DESCARPACK

CAIX 50,00 0,0000 83,40 4.170,00

87 CINTO COM FECHO DE SEGURANÇA PARA PRANCHA DE
RESGATE LONGA KIT COM 3 UNIDADES - Marca: SG RESGATE

KIT 2,00 0,0000 22,62 45,24

93 COLAR CERVICAL PARA RESGATE COM 16 REGULAGENS UN 2,00 0,0000 64,24 128,48
COM APOIO MENTONIANO, FABRICADO EM MATERIAL
TRANSLÚCIDO E COMPATÍVEL COM EXAMES DE
RESSONÃNCIAMAGNÉTICA E TOMOGRÁFICA
COMPUTADORIZADA COM ABERTURA AMPLA FRONTAL PARA
A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO COMO CRICOTOMiA OU
TRAQUEOTOMIA E ABERTURA POSTERIOR PARA DRENAGEM
DE FLUIDOS E VISUAIZAÇÃO DA REGIÃO DA NUCA.
CONCEBIDOS INCLUINDO SUPORTES PARA CÂNULAS NASAIS
PERMITINDO O USO DE OXIGÊNIO COM A PARTE SUPERIOR
VENTILADA QUE FACILITA ACESSO EM CASOSDE DRENAGEM
DE LÍQUIDOS COM BOTÕES DE SEGURANÇA TAMANHO PP. -
Marca: SG RESGATE

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ: | 03.452.299/0001-03
R. LUIZ ÒA COSTA GOMES, 711

C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo: 190/2020

Processo de Licitação: 190/2020

Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 2/6

PREGÃO PRESENCIABubricc

Nr.: 37/2020-PR ^  ”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS (5886)

94 COLAR CERVICAL PARA RESGATE COM 16 REGULAGENS UN 2,00 0,0000 64,24 128,48
COM APOIO MENTONIANO, FABRICADO EM MATERIAL
TRANSLÚCIDO E COMPATÍVEL COM EXAMES DE
RESSONÂNCIAMAGNÉTICA E TOMOGRÁFICA
COMPUTADORIZADA COM ABERTURA AMPLA FRONTAL PARA
A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO COMO CRICOTOMIA OU
TRAQUEOTOMIA E ABERTURA POSTERIOR PARA DRENAGEM
DE FLUIDOS E VISUAIZAÇÀO DA REGIÃO DA NUCA.
CONCEBIDOS INCLUINDO SUPORTES PARA CÂNULAS NASAIS
PERMITINDO O USO DE OXIGÊNIO COM A PARTE SUPERIOR
VENTILADA QUE FACILITA ACESSO EM CASOSDE DRENAGEM
DE LÍQUIDOS COM BOTÕES DE SEGURANÇA TAMANHO P. -
Marca: SG RESGATE

95 COLAR CERVICAL PARA RESGATE COM 16 REGULAGENS UN 2,00 0,0000 64,24 128,48
COM APOIO MENTONIANO, FABRICADO EM MATERIAL
TRANSLÚCIDO E COMPATÍVEL COM EXAMES DE
RESSONÂNCIAMAGNÉTICA E TOMOGRÁFICA
COMPUTADORIZADA COM ABERTURA AMPLA FRONTAL PARA
A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO COMO CRICOTOMIA OU
TRAQUEOTOMIA E ABERTURA POSTERIOR PARA DRENAGEM
DE FLUIDOS E VISUAIZAÇÃO DA REGIÃO DA NUCA.
CONCEBIDOS INCLUINDO SUPORTES PARA CÂNULAS NASAIS
PERMITINDO O USO DE OXIGÊNIO COM A PARTE SUPERIOR
VENTILADA QUE FACILITA ACESSO EM CASOSDE DRENAGEM
DE LÍQUIDOS COM BOTÕES DE SEGURANÇA TAMANHO M. -
Marca: SG RESGATE

96 COLAR CERVICAL PARA RESGATE COM 16 REGULAGENS UN 2,00 0,0000 64,24 128,48
COM APOIO MENTONIANO, FABRICADO EM MATERIAL
TRANSLÚCIDO E COMPATÍVEL COM EXAMES DE
RESSONÂNCIAMAGNÉTICA E TOMOGRÁFICA
COMPUTADORIZADA COM ABERTURA AMPLA FRONTAL PARA
A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO COMO CRICOTOMIA OU
TRAQUEOTOMIA E ABERTURA POSTERIOR PARA DRENAGEM
DE FLUIDOS E VISUAIZAÇÃO DA REGIÃO DA NUCA.
CONCEBIDOS INCLUINDO SUPORTES PARA CÂNULAS NASAIS
PERMITINDO O USO DE OXIGÊNIO COM A PARTE SUPERIOR
VENTILADA QUE FACILITA ACESSO EM CASOSDE DRENAGEM
DE LÍQUIDOS COM BOTÕES DE SEGURANÇA TAMANHO G. -
Marca: SG RESGATE

126 ESCOVA CERVICAL PCT Cl 100, PACOTES COM 100 UNIDADES
- Marca: VAGISPEC

134 ESPECULO VAGINAL TAM. G - Marca: VAGISPEC

135 ESPECULO VAGINAL TAM. M - Marca: VAGISPEC

136 ESPECULO VAGINAL TAM. P - Marca: VAGISPEC

137 ESPECULO VAGINA VASELINADO - TAMANHO G - Marca:
VAGISPEC

138 ESPECULO VAGINAL VASELINADO - TAMANHO M - Marca:
VAGISPEC

139 ESPECULO VAGINAL VASELINÂDO - TAMAMNHO P - Marca:
VAGISPEC

163 FITA MÉTRICA 1,50m PARA AVALIAÇÃO ANTROPOMÉTRICA -
Marca: CARCI

169 FIXADOR CITOPATOLÓGICO 61,8 % (SPRAY C/100m!) - Marca:
VAGISPEC

170 FLUXÔMETRO A BILHA PARA VÁLVULA REGULADORA DE
OXIGÊNIO - Marca: PROTEC

PC 450,00 0,0000 15,20 6.840,00

UN 170,00 0,0000 0,83 141,10

UN 1.050,00 0,0000 0,76 796.00

UN 1.050,00 0,0000 0,71 745,50

UN 60,00 0,0000 1,05 63,00

UN 310.00 0,0000 0,92 285,20

UN 610.00 0,0000 0,88 536,80

UN 20,00 0,0000 5,33 106,60

-RAS 36,00 0,0000 6,15 221,40

UN 1.360,00

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENClAtTibricct

Nr.: 37/2020 -PR

Processo Administrativo: 190/2020

Processo de Licitação: 190/2020

Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 3/6

±ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS (5886)

174 GAZE COMPRESSA 13 FIOS, 100% ALGODÃO - COR BRANCA,
08 CAMADAS. 7,5CM X 7,5CM PACOTE COM 500 UNIDADES
TIPO CREMER OU SIMILAR - Marca: JN TÊXTIL

PC 6.000.00 0,0000 14,89 89.340,00

175 GEL PARA ULTRA - SOM - 300 ML - Marca: HAL FRAS 70,00 0.0000 3,82 267,40

202 LAMPADA INFRARED LAMP - PAR 38 IR RED 150 WATS 125-130
V, TIPO PHILIPS OU SIMILAR - Marca: CARCI

UN 4,00 0,0000 95,90 383,60

209 LIDOCAÍNA INJETÁVEL 2% - COM VASO 20 ML - Marca:
HYPOFARMA

CAIX 10,00 0,0000 80,99 809,90

243 PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL - FABRICADA EM
POLIESTIRENO COM PIGMENTO BRANCO COMPOSTA POS 02
HASTES COM 4 NÍVEIS DE TRVAMENTO COMPRIMENTO
TOTAL APROXIMADAMENTE 245 MM - Marca: VAGISPEC

UN 50,00 0,0000 1,08 54,00

247 PINÇA KOCHER SERRILHADA -16 CM DE INOX PARA
CURATIVO - Marca: ABC

UN 30,00 0,0000 41,90 1.257,00

263 PUNCH PARA BIOPSIA - 3mm - Marca: VAGISPEC UN 100,00 0,0000 14,30 1.430,00

264 PUNCH PARA BIOPSIA - 4mm - Marca: VAGISPEC UN 80,00 0,0000 14,30 1.144,00

290 TIRANTE PARA PRANCHA LONGA: KIT CINTO PARA PRANCHA
LONGA - COM 3 PEÇAS COM FECHO DE SEGURANÇA - Marca:
SG RESGATE

KIT 6,00 0,0000 22,39 134,34

Total do Fornecedor: 114.194,26

BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (5823!

21 ÁLCOOL 96% FRASCOS DE 1000 ML - Marca: CICLO FARMA "RAS 40,00 0,0000 5,59 223,60

22 ÁLCOOL 98% (FRASCO Cl 1000ML) - Marca: CICLO FARMA -RAS 40,00 0,0000 6,37 254,80

25 ALGODÃO HIDRÓFILO 500G. - Marca: NATHALYA ?OLO 750,00 0,0000 11,00 8.250,00

80 CATETER INTRAVENOSO FLEXÍVEL TIPO ABOCATH N.° 20-
CAIXACOM 100 UNIDADES - Marca: SOLIDOR

CAIX 50,00 0,0000 83,40 4.170,00

81 CATETER INTRAVENOSO FLEXÍVEL TIPO ABOCATH N.° 22 -
CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca: SOLIDOR

CAIX 50,00 0,0000 83,40 4.170,00

82 CATETER INTRAVENOSO FLEXÍVEL TIPO ABOCATH N.» 24
CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca: SOLIDOR

CAIX 20,00 0,0000 29,90 598,00

89 CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,2% - FRASCO DE 100 ml -
Marca: VICPHARMA

FRAS 800,00 0,0000 2,65 2.120,00

102 COLEjTOR UNIVERSAL 80ML TRANSPARENTE - Marca: CRAL UN 31.000,00 0,0000 0,18 5.580,00

120 DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA N.° 6 - COM
EXTENSÃO URUPEN - Marca: BIOSANI

UN 400,00 0,0000 1,85 740,00

121 DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINÁRIA N.» 8 COM
EXTENSÃO URUPEN - Marca: BIOSANI

UN 700,00 0,0000 1,85 1.295,00

124 EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS - Marca: LAMEDID UN 330,00 0,0000 0,69 227,70

144 FIO DE SUTURA CATGUT C/AGULHA N.° 2.0 - Marca:
TECHNOFIO

CAIX 300,00 0,0000 83,25 24.975,00

155 FIOS DE SUTURA AGULHA 3/8 - CILÍNDRICA CAIX 20,00 0,0000 30,55 611,00
MONOFILAMENTO COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON
AGULHADA N" 2 - Marca: TECHNOFIO

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

r
—

c  -
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PREGÃO PRESENCI

Nr.: 37/2020 -P R

Rubrica
____________

CNPJ: 03.452.299/0001-03 Processo Administrativo: 190/2020

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711 Processo de Licitação: 190/2020
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 4/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (5823)

156 FIOS DE SUTURA AGULHA 3 /8 -CILÍNDRICA MONOFILAMENTO CAIX
COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON AGULHADA N° 2.0 - Marca:
TECHNOFIO

157 FIOS DE SUTURA AGULHA 3/8-CILÍNDRICA MONOFILAMENTO CAIX
COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON AGULHADA N° 3.0 - Marca:
TECHNOFIO

158 FIOS DE SUTURA AGULHA 3/8 - CILÍNDRICA MONOFILAMENTO CAIX
COM 24 UNIDADES. FIOS DE NYLON AGULHADA N° 4.0 - Marca:
TECHNOFIO

176 GRAU CIRÚRGICO 10 cm ROLO COM 100m-Marca: DUOTEC ÍOLO

177 GRAU CIRÚRGICO 15 cm ROLO COM 100m-Marca: DUOTEC ?OLO

178 GRAU CIRÚRGICO 20cm ROLO COM 100m - Marca: DUOTEC *OLO

179 GRAU CIRÚRGICO 25 cm ROLO COM 100 METROS-Marca: *OLO
DUOTEC

180 GRAU CIRÚRGICO 30 cm ROLO COM 100m- Marca: DUOTEC *OLO

193 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 22 CAIXA COM 100 CAIX
- Marca: SOLIDOR

194 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 23 CAIXA COM 100 CAIX
- Marca: SOLIDOR

195 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 24 CAIXA COM 100 CAIX
- Marca: SOLIDOR

196 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 11 CAIXA COM 100 CAIX
- Marca: SOLIDOR

197 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 12 CAIXA COM 100 CAIX
- Marca: SOLIDOR

198 LÂMINA PARA BISTURI N.° 10 CAIXA COM 100 UNIDADADES - CAIX
Marca: SOLIDOR

199 LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 15 CAIXA COM 100 CAIX
- Marc|a: SOLIDOR

200 LÂMINA PARA BISTURI N.° 20 - -  Marca: SOLIDOR UN

207 LIDOCAINA INJETÁVEL DE 1% FRASCOS DE 20 ML CAIXA COM CAIX
10 UNIDADES - Marca: CRISTALIA

208 LIDOCAINA INJETÁVEL DE 2% FRASCOS DE 20 ML CAIXA COM CAIX
10 UNIDADES - Marca: HYPOFARMA

212 LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX DESCARTÁVEIS NÃO CAIX
ESTEREIS, CONFORME RDC N.° 05/2008 - TAMANHO P - CAIXA
COM 100 UNIDADES - Marca: UNIGLOVES

216 LUVA ESTÉRIL N.° 6.5cm - Marca: SAN RO UN

217 LUVA ESTÉRIL 7.0 CM - Marca: SANRO UN

218 LUVA ESTÉRIL 7.5cm - Marca: SANRO UN

40,00 0,0000

40,00 0,0000

40,00 0,0000

30.00

70.00

70.00

50.00

70.00

6,00

20.00

14.00

8,00

35.00

13.00

102,00

45.00

705.00

350.00

515.00

500.00

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

30.55

30.55

30.55

37.50

54.50

72.50

89.50

105,00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

22,40

78,15

40.00

1.51

1.51

1.51

1.222,00

1.222,00

1.222,00

1.125.00

3.815.00

5.075.00

4.475.00

7.350.00

180,00

600,00

210,00

420.00

420.00

240.00

1.050.00

291,20

7.971,30

1.800.00

31.717,95

528,50

777,65

755.00

ÍFLS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS

PREGÃO PRESENCIA|.Rut>ric
"  . £

Nr.: 37/2020 -P R

Processo Administrativo: 190/2020

Processo de Licitação: 190/2020

Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 5/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (5823)

225 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCATÁVEL COM ELÁSTICO - TRÊS
CAMADAS DE PROTEÇÃO (CAIXA COM 50 INIDADES) - Marca:
DESCARBOX

CAIX 2.890,00 0,0000 20,00 57.800,00

252 POVIDINE DEGERMANTE FRASCO DE 100 ml - Marca:
VICPHARMA

UN 180,00 0,0000 3,25 585,00

253 POVIDINE TÓPICO - FRASCO DE 100 ml - Marca: VICPHARMA FRAS 180.00 0,0000 3,00 540,00

272 SACOS DE TAPETES HIGIÊNICOS 50 X 70 CM - COM <00
UNIDADES - Marca: TICOPADS

UN 200,00 0,0000 254,66 50.932,00

274 SCALP N.” 20 - Marca: GLOMED UN 95,00 0,0000 0,25 23,75

Total do Fornecedor: 237.005,50

CIRUMED COMERCIO LTDA. (123)

23 ÁLCOOL GEL 70% FRASCOS DE 1000 ML - Marca:
CICLOFARMA

66 BOLSA PARA COLETA DE DRENAGEM URINARIA POR
SISTEMA FECHADO - CAPACIDADE - 2.000 ML - Marca: LABOR
IMPORT

FRAS 850,00 0,0000 7,00 5.950,00

UN 20.000,00 0,0000 2,29 45.800,00

Total do Fornecedor: 61.760,00

CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA (6277)

16 AGULHA PARA CANETA DE INSULINA COMPRIMENTO 4 MM -
(4/32) CALIBRE 0,23 (32 G) - Marca: UNIQMED

17 AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 8 MM - (5/16) CALIBRE
0,25 $1 G) - Marca: UNIQMED

RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS (62711

46 ATADURA DE CREPE 06 CM X 1,8 M (PACOTE C/12UNID)
CREMER OU SIMILAR - Marca: erimar

47 ATADURA DE CREPE 12cm x 1,8m - PACOTE COM 12
UNIDADES) - Marca: erimar

48 ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8 CM - PACOTE C/12 UNIDADE
- Marca: erimar

49 ATADURA DE CREPE 25cm x 1,8m - PACOTE COM 12
UNIDADES - Marca: erimar

50 ATADURA DE CREPE COM 13 FIOS 10 CM (PACOTE C/12
UNID.)CREMER OU SEMILAR. - Marca: erimar

51 ATADURA CREPE Cl 13 FIOS 20 CM (PCT C/12) CREMER OU
SIMILAR - Marca: erimar

52 ATADURA DE CREPE COM 13 FIOS8 CM (PACOTE C/12 UNID.)
CREMER OU SIMILAR. - Marca: erimar

53 ATADURA CREPE Cl 13 FIOS 15 CM (PCT Cl 12) CREMER OU
SIMILAR - Marca: erimar

85 CATGUT SIMPLES N. 02 - Marca: shalon

UN 6.000,00 0,0000 0,25 1.500,00

UN 3.000,00 0,0000 0,25 750,00

Total do Fornecedor: 2.250,00

PC 2.000,00 0,0000 3,20 6.400,00

PC 2.000,00 0,0000 5,51 11.020,00

PC 2.000,00 0,0000 6,42 12.840,00

PC 2.000,00 0,0000 9,93 19.860,00

UN 2.000,00 0,0000 3,44 6.880,00

PC 2.000,00 0,0000 6,50 13.000,00

PC 920,00 0,0000 3,15 2.898,00

PC 2.000,00 0,0000 4,95 9.900,00

UN 100,00 0,0000 3,48 348,00

om p
ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

V k [F lsC ^ r —

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PREGÃO PRESENClffiUbríca

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA Nr.: 37/2020 -P R

CNPJ: 03.452.299/0001-03
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.: j 79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

190/2020

190/2020

09/09/2020

Folha: 6/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS (6271)

111 COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRiO NÃO ESTÉRIL COM
FIO RADIOPACO 4 CAMADAS COM CADARÇO 100% ALGODÃO,
MACIO E EXTRA ABSORVENTE TAMANHO 45 CM X 50 CM,
PACOTE COM 50 UNIDADES - Marca: erimar

PC 4,00 0,0000 46,90 187,60

145 FIO DE SUTURA CATGUT COM AGULHA N.° 3,.0 - Marca: shalon CAIX 300,00 0,0000 83,23 24.969,00

147 FIO DE SUTURA NYLON C/AGULHA N.° 6.0 (CAIXA C/24
UNIDADES) - Marca: shalon

UN 20,00 0,0000 33,88 677,60

159 FIO SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL PGA - (POLIGLICÓLICO)
AGULHADO - AGULA 3/8 CILÍNDRICA COM 24 UNIDADES N" 0 -
Marca: shalon

CAIX 2,00 0,0000 133,77 267,54

161 FIO SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL PGA - (POLIGLICÓLICO)
AGULHADO - AGULA 3/8 CILÍNDRICA COM 24 UNIDADES N" 2.0
- Marca: shalon

CAIX 1.00 0,0000 133,77 133,77

206 LIDOCAINA GELEIA 30GR - Marca: pharlab TUBO 130,00 0,0000 3,19 414,70

224 MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA - MANTA TÉRMICA
CONFECCIONADA EM POLITELENO ALUMINIZADO,
DESTINADA A MANTER A VITIMA AQUECIDA, NÃO
DEFORMÁVEL, ISOLANTE TÉRMICO DE BAIXO PESO,
RESISTENTE AO ATRITO COM O SOLO, MANTÉM O CALOR
INTERNO E REFLETE O CALOR EXTERNO, TAMANHO
APROXIMADO DE 2,10 x 1,40m - Marca: resgate sp

UN 100,00 0,0000 5,40 540,00

254 PRANCHA DE RESGATE LONGA EM FIBRA POLIETILENO
MEDINDO 1,85X0,44X0,04. SUPORTA PACIENTES DE ATÉ 180
KG - Marca: resgate sp

UN 2,00 0,0000 377.00 754,00

255 PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA USO CAIX 50,00 0,0000 30,45 1.522,50
PROFISSIONAL CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca: madeitex

Total do Fornecedor: 112.612,71

Total Geral: 517.812,47

Para fins de contratação e/ou empenho, aqui autorizado(s) HOMOLOGO o presente.